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Kukkian suojeluyhdistyksen kirjeen johdosta Ympäristölautakunnan lausunto Kunnanhallitukselle
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Kukkian Vesiensuojeluyhdistys on lähettänyt kunnanhallitukselle kirjeen ja
aloitteen koskien Kukkian järven tilaa. Yhdistys esittää kirjeessään
huolensa järven tilasta ja ehdottaa muutamia toimia Kukkia-järven tilan
parantamiseksi.
Suojeluyhdistyksen kirje liitteenä.

 Valmistelu ja lisätiedot:
Hannu Niukkanen, ympäristönsuojelusihteeri
p. 040 829 1178, hannu.niukkanen@palkane.fi

Esitys Ympäristönsuojelusihteeri:

Suojeluyhdistyksen kirje sisältää havaintoja joihin ympäristölautakunta voi
yh tyä. Kukkia-järvi kuuluu Natura 2000-verkostoon. Kukkiajärvi on val ta-
kun nal li ses ti arvokas vesiluontokohde ja Pohjois-Euroopan ve si kas vis tol-
taan edustavimpia järviä. Järvi on kirkasvetinen ja suhteellisen karu. Jylhät
kal lio ran nat, lohkarikot ja kalliopaljastumat ovat järvelle luonteenomaisia.
Ve si kas vis toon kuuluu harvinaisuuksia kuten Ormio Suomen ainoalla esiin-
ty mis pai kal laan sekä Raani, harvinainen kirkkaiden vesien kasvi. Päl kä-
neen vesistöt ovat Pälkäneen kunnalle merkittävä vapaa-ajan asutuksen ja
virkistyskäytön mahdollistava tekijä. Kukkia näistä merkittävin.

Ympäristölautakunta on esittänyt talousarviopykälässä kunnanhallitukselle,
et tä se ja valtuusto varaisi mm. Kukkian seurantaan ja Kukkiavirran sel vi-
tyk seen varoja. Osaltaan Vanajavesikeskuksen Freshabit- hanke toimii
myös Kukkialla, mutta Kukkian Natura status vaatii myös kunnan toimia.
Päl kä neen kunta ei ole Freshabit hanketta resurssoinut. Kirjeessä esitetyt
toi men pi teet vaativat kaikki joitain panostuksia, joko työaikaa tai rahaa se-
kä työtä.

Teoreettinen kuormituslaskelma voidaan tehdä mahdollisesti vuoden 2017
ai ka na valuma-aluelaskentasovelluksella, mutta sekin vaatii työaikaa ja sel-
vit tä mis tä. Se voidaan tehdä myös kesätyöntekijän toimesta vuonna 2017.
Vaikka laskelma on teoreettinen, se perustuu todellisiin maan käyt tö muo toi-
hin ja ravinteiden tutkittuihin kuormitusmääriin.
Puhdistamon vesien johtaminen on teknisen lautakunnan ja valtuuston
pää tök siä vaativa asia.

ELY-keskukselta on tiedusteltu, onko mahdollista saada avustusta mm.
fos fo rin saos tus lait teel le, joka voitaisiin asentaa Kukkiaan laskevaan val ta-
ojaan. Vastausta ei ole vielä saatu.

Yhteistyötä eri tahojen kanssa voidaan tehdä. Ympäristölautakunta katsoo,
et tä kokoonkutsujana toimisi joko Kukkian suojeluyhdistys tai kun nan hal li-
tus.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.




